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
1 ul!'1:\'o"ea$ comercieis etc .. ". �C.on'Sijjh'e-nos� Que,r V-eif ,nrntJCjiís?'- V5;s!J'�le \0 r�o!Ss(� ',II�te>_: \)(IIY�,r�If�(i"!!1!r��;lfi(o com.br RIAL !,11: il'ICIJI:I'",PACrI:' PI:RA�Jlt C"

fI J/ � .!lI..
_

';/\h1r)I)lll 1'(1 Hl GIS:fi'j Clt 'IW'VI::S :

- _- - - - - - - -- - - --� _' -, - � - - _. _. - � - - -- -- - - - - - - -- - - - - - -

-
.
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itaivan
IMOBILIÁRIA

Ref 7056 - Amizad!=! - casa alv. - 1 suite

c/ sacada -. 2 dorm - bwc socíer- sala
-

estar/jantar - escrit - coz e copa -Iavan -

área festa c/ lavabo - R$295.000,OO.

Ref4891- Vila Nova - 1 suite - 2 dorm
+ bwc - sala jantar/estar � coz - lavan -

sacada c/�urr - todos amb. Mobili. - slip
sala e 2 dorm - R$380,OOO,OO.

Ref 4854 - Nova BrasOia - Resid
Lancaster. - apto - 02 dorm - sala

estar/jantar - bwc social - coz - área
de serv - sacada c/ churr - garagem -

R$165.000,00

Ref 6695 - Amizade - Casa alv - 03
suites c/ closet - home theather - churr
- IMng - playground - pise coberta c/
cascata - 02 vagas na garagem - ficam
móveis embutidos - R$820.000,OO
,\

,�",
....._._

....._.-- .. - .....

.
///'
/

Ref 6341 - Amizade - Sobrado alto

padrão - 01 suite c/ closet zcloset/
sacada - 02 dorm - bwc/ lavabo/coz/
lav c/ móveis - sala estar/jantar/tv -

mesanino - sistema água quente em

toda casa - R$530.000,00

ref4889 - Ilha da Rgueira - Ed. Rgueira -

apto - suíte - 02 dorm - sala estar/jantar­
bwc - coz - área de serv - sacada c/ churr
� 02 vagas garagem - R$265.000,OO

(47) 3055 3412

,
\
,

\

\
,
,
,
-,

-,
",

""'''',''-,--_.,:_ _,-�-���.

www.itaivan.com.br

Ref6550 - Ilha da figueira - Guaramirim
- casaGeminada de esquina cj 89,33m2
- 03 dorm - bwc - Jav - sala estarfjantar -

. escrit - gar - R$148.000,OO

6723 - Amizade - SobràdoAJv - Superior.
01suíte - 02 dorm - tJo.M;social- terreo:

esatrfjantar -lavabo - coz - área de serv -

02 vagas garagem - R$4lO.000,OO

Ref6713 - Nereu Ramos - casa alv. em

construção - 03 darm. - coz. - sala estar/
jantar - BWC - garagem - R$142.000,OO

\ ref 6386 - Amizade - casa alv nova
- suíte c/ doset - 2 dorm - bwc - COl
- sala estar/jantar - área de festas
- área serviço - gar p/ 2 carros -, f

R$295.000,OO

��, F...,.,'-'"

"'-
-<;
_---�---------....

Lotes com entrada

de

+ 5al(lo + construção financiadas
pelâ.-Caixa Econômica

Federal.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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itaivan www.itaivan.corn.br (47) 3055 3412
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jai"aguá do Sul - seIMOBILIÁRIA

Empreendimentos à venda:

f

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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8-655 - Vila Rau - Sobrado - 4 dorm,
sala, coz, bwc, lav, sacada, garagem -

R$770,OO

8-654 - Amizade - Casa Alv. - 1
suite, 2 dorm, sala, coz cf móveis,
bwc, lav, garagem - R$1600,OO,

A-586 - Czerniewicz - Apto - 1 suite,
2 dorm, sala, COZi bwc, lav, garagem -

R$750,OO + cond.

A-600 - Nova BrasOia - Apto - 2
dorm, sala, coz, bwc, lav, sac, cf churr,
garagem - R$700,OO + cond

A-582 - Amizade - Apto - 1 suiite, 2
dorm, sala.coz, bwc, lav, saco cf churr,
garagem - R$1100,OO + cond.

/
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a partir de

R$ 190.700,00
Entrada + financiamento

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - .Jaraguá do Sul - SC

atendimento@megaempreendimentos.com

;z
e-

�
fi}
5

Empreendimentos Imobiliários

LIGUE: 337-2.16-16
Pla'iltáo: 47 9107.1865

RESID.COUNAS· BAEPENDI
(úLTIMAs UNIDADES)

.

Localizado próx. a Trapp, contém 2 quartos, sala
de estar/jantar, bwc social, sacada c/

churrasqueira, cozinha, área de serviço e
1 vaga de garagem. R$114.800,OO

Apartamento contendo 1 quarto com
closet,1 donnitório, sala de estar, banheiro
social, cozinha, área de serviço e 1 vaga de .
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
H664 Casa de alvenaria com 02quartos.
Bairro Amizade . R$520,OO.
H660 Casa de madeira com 03quartos.
Bairro Agua Verde. R$560,OO - próx.
Chopp e Club.
H663 Casa de madeira com 04 quartos.
Bairro lIha da Figueira. R$700,OO - próx.
Posto Pérola.

APTOS:
H554 Apto com 2 quartos - Bairro Centro
- R$430,OO + Cond.
H557 Apto com 02quartos. Bairro
Amizade. R$450,00 + Cond.
H552 Apto com 2 quartos - Bairro Ilha da

Figueira- R$520,OO
H559 Apto com 02quartos. Bairro Vila
Lalau R$530,OO t Cond.
H556 Apto com 02quartos. Bairro Vila
Lalau. R$530,00 + Cond.
H544 Apto com 03quartos. Bairro Nova
Brasilia, prox. Angeloni Centro. R$580,OO.
H541 Apto com 02quartos. Bairro Centro.
R$590,OO + Cond
H558 Apto com 02quartos. Bairro Centro.
R$650,OO + Cond.
H412 Quitinete com 01quarto. Bairro
Czerniewicz R$650,OO + Cond.
H551 Apto com 03quartos. Bairro Centro.
R$700,OO + Cond.
H553 apto com 1 suíte, 2 quartos - Bairro
Centro - R$700,OO + Cond
H555 Apto com 1 suíte, 02quartos. Bairro
Centro. R$750,OO + Cond.

'

H560 Apto com 02quartos. Bairro
Czerniewicz R$800,OO

ALUGUEL COMERCIAL:
H724 Sala com. com 76m2• Bairro Santa
Luzia .R$399,OO.
H725 Sala com. com 35,68m2 - Bairro
Centro R$400,OO + cond.
H723 Sala com. com 70m·. Bairro Centro.
R$490,DO + Cond. + lPTU.
H710 Sala com. Bairro nova BrasiHa.
R$500,OO
H727.Sala com. com 32m2• Bairro Centro
R$ 500,00
H717 Sala com. com 32m2 + WC. Bairro
Centro. R$670,OO + IPTU.
H707 Sala com. Bairro Nova Brasília.
R$600,OO.

-

H667 Casa com 06qu<;lrtos. Bairro Vila
Lenzi R$1.200,OO
H713 Sala com. com 130m2• Rua Barão
do Rio Branco - Bairro Centro.
R$1.6OD,00.
H726 Galpão com. com 520m2. Bairro
Vila Nova R$ 4.500,00

VENDA DE CASAS:
H119 Casa de alvenaria com 100m2, com
03quartos, 01 banheiro, cozinha, sala,
copa, área de serviço e 01 vaga de

garagém. Rua Mario Jabruske - Bairro
Nereu Ramos. R$130.000,OO.
H114 Imóvel em construção com 300m�.
loteamento Miranda, Com terreno de
825m2, excelente para comercio.
H121 Casa de alvenaria no Bairro Vila
Nova, com 314m2, terreno com 530m2,
com piscina e garagem para 04 carros.

H122 Casa de 106m2,no Bairro
Czerniewicz com 01 quarto mais suite.
Rua Nivaldo Pereira. Valor R$220.000,OO

VENDA DE TERRENOS:
H329 Terreno com 196.913,45m2• Bairro
Ilha da Fiqueira.
H324 Chácara com 47.500m�. Tifa dos
MonosValor R$95..000,00.

Venda de Chácaras:
H318 Chácara com 28.000m2, com casa

de 120m2, com rancho hordenhadeira
automática. 3 km do centro de
massaranduba. R$260.000,OO. aceita
imóvel como parte de pagamento

o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 22 e 23 de janeiro de 2011

Seu imóvel está aqui.
HABITAT

www.imobiliariahabitat.com.br

habitat@imobiliariahabitat.com.br
CRECf 1583-J

H120D • Edificio
Baden Baden •

Barra do Rio
Molha· entrega
Fevereiro de 2011
• Area privativa

57,00 m2•
ACABAMENTO
DIFERENCIADO.

H131D· Terreno com 502,25 m2 com asfalto- ru
do batalhao logo no começo- Valor: 136.000,00
legalizado, pronto para construçao de casa,

predio, comercio ...
._ ,.t -. "A. DiA

..-:1'_.- 473371 2211

H205S Apto com

dois dormitórios,
banheiro e cozinha
mobiliada, duas
sacadas. Valor
R$145.000,OO.
Bairro Amizade.

soluções c o n s r r u tt v e s

H203 Villeneuve Residence

aptos com área total de
515,12m2. Para quem gosta
de viver com requinte e H202Apto com 01suíle com closed + 02quartos, sala jantar, estar,

tv, iavabo, churrasqueira, área de serviço, sacada fechada, BWC
segurança. ..

00.
�------------------------------��.... ........����

Font1:

�13371 8009

Incorporação:

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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F=======l1 suíte cl closet + preparação pI hidra,
+-- -l

2 qtos, piso superior todo em laminado,
piso inferior todo em porcelanato,fino

1-------1 acabamento.
ii!

.

1�__' Área: 211,91 m2 BAEPENDI

Casa cf 1 suíte cf eloset + 2 quartos.
Wc social, ampla sala de estar e jantar.
Varanda com churrasqueira,
2 vagas de garagem cobertas.
Piso porcelanato.

Área construída: 211,91 m2 Área terreno: 540m2
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

www.marcosalexandrebeltramini.com.br 3273-0163
PI.ntl;o (47l 9$05-9163

i, Sobrado 300m2 no Amizade/01suite+02 dormitórios/2 salas. Mesanino,Lavabo/Bwc/Cozinha Garagem
... 02 carros/Churrasqueira mobiliada/PiscinalTerreno com 600,00 rri2 R$ 530.000,00
2- Res.Vltórla RégiaN. Lalau!3 Dormitórios/cozinha e BWC social mobiliados/sala estar e jantar/sacada c/churrasqueira
/rebaixe em gesso/piso cerâmico 101 vaga de garagem e/espaço p 02 carros/salão d festas coletivo e mobiliado I Area
privativa: 77 m2 R$ 160.000,00
3-Casa em Alvenaria - Centro de Schroeder À 600metros da Prefeitura / com 70m2 / Piso Cerâmico f Grande Terreno com

573,38m2! 02 Dormitórios /Sala I Cozinha! 02 BWC ! Ampla Sacada I Grande Jardim I Salão de Festas com Churrasqueira
e BWC I Lavanderia. Casa com Laje para 02 Pavimentos. Com Interfone.
Financiável R$ 167.000,00
4- Terreno Itagl,Jaçúl ENSEADA Com 504m2 de esquinaI à 340m do marl confira no SITE , R$ 120.000,00

Pique por dentro de tudo
que acontece na reg:ião

I­
@ocorreiodopovo

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Classimais 21

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

OSMARI 9981-1122 I ANNE 9927-6088

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

;:"=aça ÁQUI seú'financiamento i�obi,liáriol el'!'préstimo c�tistgnado e. to�s(;,rê:io Imobiliá;io!.�'
Z

N
( � � .�- �,�

<

� ��- , -, t v

� �.�, �

,

• ".;._;-�� ""�./ i�. -+ � ';, :::' .....
• ,'"

'

l, _

CENTRO - REF 1302 - ED. A1essio
Berri - apto 165,13m2, c/ 01 suite, 02
dorm.,Sala de estar/jantar; COZo mobilia­
da, 02 bwc, sacada, 02 vagas de garagem.
OTIMA LOCALIZAÇÃO. R$43O.000,OO
UTIUZAÇÃO DE FIN. BANCÁRIO E FGTS

SÃo LUIS - REF 1314 - Residencial Vil­
landry - apto 67,50m2, c/DI suite, 01
dorm, bwc, coz., sala de estar/jantar;saca
fechada c/ churrasqueira, área de serviço
e 1 vaga de garagem. R$129.000,OO

VILA LENZI - REF 1319 - apto 55m2,
c/ 02 dorm. cozinha(mobiliada).
bwc(mobiliado) e 1 vaga de garagem.

R$115.000,OO

ESTRADA NOVA - REF 2905 - casa

geminada alv. 90m2, c/ 02 dorm., sala
de estar, sala de jantar; coz., bwc, área
de serviço e ampla área de festas com

churrasqueira. R$165.000,OO

ru "

VILA NOVA - RÉF 1320 - ED. SANTA CATA-
RINA - Belíssimo apartamento, c/OI suíte,
02 dorm., completamente mobiliado e

decorado com móveis de alto padrão.
R$300.000,OO

CENTRO - REF 1312 - RES. MONTE
CARLO - apto 85,OOm2, c/DI suite,
01 . dorm., sacada fechada c/ chur­

rasqueira e 2 vagas de garagem.
R$210.000,OO

RAU - REF 2893 - casa' alv. 300m2 e

terreno de 468m2, c/ suíte + 02 dorm.
sala estar/jantar; coz., lavand, bwc, área
de festa c/ churrasqueira e piscina.

�20.000,OO

CENTRO - REF 1278 - ED. CATARINA
ERSCHING -apto 115m2, c/DI suite, 02
dorm., cozo mobiliada, sacada c/ chur.

R$265.000,OO

CZERNIEWICZ- REF 1317 - RES.
JULIANA - apto 92,oom2, c/ suíte, 02
dorm., sacada c/ churrasqueira, cozo

(mobiliada), bwc(mobiliado) e garagem.
R$l80.000,OO

�_I/JJliIIJ/HIiI/JIIJII/lf/1IIJ/JIJIitIJIlIJ1I1f1HItI/JIli/ltHlll1lllllJl1fIIl1IIIlrifllJ/lIJfJlmltlJlltIllfJltDlillJI/JJ1l!Ifmlil1mutIlJlI/If/J/

SÃO LUIS - REF 2894 - casa alv. 222m2
e terreno de 490,oom2, c/ suíte (mo­
biliada), 02 dorm. sala estar/jantar; coz.,
lavand, bwc, escritório, área de festa c/
churrasqueira e garagem. R$285.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref.094)Res. Akira
- Em construção
no bairro Vila Lenzi
cf suite+2 dorm,
suite+ 1 dorm, ou
cf 2 dorm, demais
dep. 1 vaga, a partir
de R$.1 05.900,00
.Entrada + parcela e
saldo cf fine. Bancário
ou ainda parcelas
direto cf construtor.

11I1111111111111111!IIIIIIII.,IIII,IIIIIIIIIIIIIII.",IIIII'II"11I11I11/1/111111
Ref. 0213 Res.

Athena- Lindo Apto
no bairro Czerniewicz,
todo mobiliado sendo

1 suite cf closet +
2 dorm. cozo toda cf
mobilia, bwc cf mo­
bilia, sacada cf churr.
cf mobilia, ambiente
climatizado,próx. ao

centro, escola, creche,
padaria, mercado,

legalizado para finan­
ciamento bancário.

Ref.0206)Apto na Vila Lenzi -
Sendo com 2 dorm, cozinha,
bwc, sala de estar e jantar, área
de serviço, área 64m2, apartr de
R$115.000,OO. Entrada e saldo
com financiamento bancário.

Ref.0167)Res. Nostra - Na planta no bairro
Vila Rau Prox. á Unerj, sendo cf 2 dorm,
coz, bwc, sala de estar e jantar, área de
serv, sacada com churr,1vaga. 69,33m2
R$115.ooo,00. Entr. + parco Direto cf
construtora ou saldo cf financ. bancário.

Ref.0111 )Ed. Ernesto Krogel­
Apto na planta em Schroeder no
.cemro cf 2dorm e demais dep.
Area útil de 67m2 R$3,20.000,OO.
Entrada+ parco direto cf constru-

tor ou financ. Bancário.

Ref.0221 )Res. Algarve - Apto no Amizade
cf 2 dorm, sala, (bwc social, coz, área
de serviço, Mobiliados), sacada cf chur­
rasqueira, 1 vaga de estacionamento. área

útil 55,75m2 R$ 110.000,00

Ref.043)Res. Dom Pedro - Apto na Vila
Lenzi sendo 1 suíte cf sacada, 2 dorm,
demais dependências, (bwc e coz mobi­
liados) .área 87,78 m2 R$17o.ooo,00.
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Ref.D122)Res. Paoletto - Na planta cf el­
evador no Centro sendo cf suíte + 2 dorm,

suíte + 1 dorm, ou 2 dorm, e demais
dependo Edifício com brinquedoteca, salão

de festas, terraço condominial.

Ref.0168)Res.
Malagá - Na planta

�i,.
Bairro Nova Brasília

.;.
.

com elevador, 7 pav.
�W"!O fIIIIII, 2 aptos por andar,

'.�
..

ill.I•.'�
salão de festa cf

_"" espaço gourmet,
'i;; piscina, sendo suíte

liIh'l/{fi cf sacada +2dorm,

ui!.' demais dependo
" .,,,� ampla sacada cf

churr.lnfraestrutura
pf aquecimento de
água a gás e split,

hidrômetro individual,
2 vagas de garagem,

área 194,38,
Consulte-nos!

Ref.0153)Res. Villa Rica - Na planta na
Vila Nova. cf suíte+ 1 dorm, suíte+2 dor­
mitórios, e demais dependências, 1 vaga
dupla de garagem, sacada com chur­

rasqueira. com até 98m2 privo Valor apartir
de R$125.ooo,00.Entrada + parcelas ou

saldo cf financiamento bancário.

Ref.0155)Res. Villa Rica - Cobertura dUI
na planta na )fila Nova. Sendo 10 pavrns
cf hall de entrada, sala de estar e janta

copa, cozinha grill, lavabo: área de servil
20 pavimento cf 1 suíte máster, + 2 dçm
escritório, 1 vaga dupla de garagem. Ar
160m2 R$329.ooo,00. Entrada + parco

saldo cf financ. bancaria.

Ref.018o)Res. Hilamar - Apto cf
elevador na Ilha da Figueira, 1 suíte +
2 dorm, sala, copa, coz, sacada churr,
bwc, área de servo 1 vaga. área 91 m2

R$175.ooo,00.

Ref.0191 )Res. Explendor - Apto no

Baependi sendo 1 S4íte + 2dorm, bwc,
Cozinha, Sacada cf churr, Sala de estar e

jantar, Área de serviço, 1 vaga de garagem.
Area útil1 o4m2 R$215.ooo,00.

Ref.076)Res. Monte Vermont - Apto
todo mobiliado no Amizade cf 1 suíte­
om closet + 1 dorm, demais dep, área
100 m2 R$295.ooo,00.Aceita financ.

bancário cf FGTS.

Ref.0214)Ed. Figueira - Apto com
elevador na Ilha 'da Figueira cf 1 suite +
2dorm, coz, sala de estar e jantar área de
serviço, bwç, sacada cf churr., 2 vagas de
garagem. Area de 89m2 R$273.ooo,00.

Ref.0215)Aptos pronto no Três Rios
do Sul- cf 3 dorm, coz, sala de estar
e jantar, área de serviço, 1 vaga, área

51 m2 R$96.ooo,00 aceita financiamen
bancário com FGTS.

CASAS
.

Ref.0204)Casa no Amizade - Com 1 suíte
+ 2 dorm, sala de estar e jantar, coz, bwc,
lavanderia, área de serviço, 2 vaga de ga­

ragem. Area const. 142,67m2 R$255.000,OO

Ref.061 )Excelente Casa na Vila Rau
- Próximo ao Sup. Merc. Brasão cf

1 suite + 2 dorm, demais dep, edícula,
área const. 155m2, Terreno de esq. cf

478,82m2 R$: 295.000.00, aceita financ.
cf FGTS, aceita terreno ou chácara como

parte drrpaqamento.

Ref.022)Casa 00 Amizade Cf 1 suítet �
dorm, bwc, Coz, sala de estar e jqntar, An
de serviço, Quadra de basquete, Area co:
185in2 e Edicula cf 40m2 R$ 290.000,0
aceita casa ou terreno de menor valor.

Ref.0179)Sobrado no Centro - Parte Superior sendo 1 suíte cf .

closet + 2dorm, bwc, sala intima, Parte inferior cf sala de estar
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
-R. Mal. Deodoro da Fonseca - Ed. çlorença. Alúg\{el: R$ 600,0(
Apart. 2 dormit., sala, copa, COZ., bwc, lavanderia e garagem,
Rua José Albus,'" 95 • Ed. Mário TavareS. Aluguel: R$ 600,00
Casa, 04 dormit., sendo 01 suíte cf hidro,-sala, 2 bwc, sacada,

'

. COZo cf nióveis sob medida, sala estar/jantar, lavabo, despensa
área de serv., áreas de festas cf eh'urr., garagem-p/ 02 carros,
Casa murada. R. Eugênio tessmann, 301. Aluguel: R$ 2.000,00

Apart.·3 dormit. (sendo 1 suíte), sala, coz, lavanderia., bwc soe"
sacada com churrasqueira. e garagem. Rua Gov. Jorge Lacerda,
nO 100 - Ed. Novo Milênio. Aluguel: R$ 900,00

!bliA��\jm"
Casa em alvenaria, 2 dormit., sala, cozinha, copa, bwc,lavan-
deria e e garagem. Alugue!: R$ 700,00

-

Apart. 3 dormit (sendo 1 suíte), sala, cozinha, bwe, lavanderia
churr., sacada e garagem. R José Pavanelo. Aluguel: R$ 700,00

Apart.2 dormit, sala, COZ., lavand., bwc, sacada e garagem.
Rua Domingos da Rosa. Ed. Bela Vista. Aluguel: R$ 550,00
ii�N(t'"

'

Casa em alvenaria, 2 dormit., saía, cozinha, área se.rviço, bwc
e gar.agem. Rua'Aleebíades A. Verbínenn. Aluguel: R$ 550,00
.

VJ��M
Sobrado gemin., 2 dorm + suíte, bwc, sala, COZ, lavand., lavabo

2

GRAi 11
11
•

IMOBILIÁRIA
'®.

PLANTÃO VENDAS: 8404-8498/9183-2333
��",••, •.,,,., ·.e li!iJtii/if!í!i!i!i!iti1t..!i!;.'If!.'i/1IiIi;'i'fo fllllllJlll1l1lJllt

.'''''''''

• Rua João Picolli, 104 - Centro - Jaraguá do Sul/SC

•• ........ •••• ..�. Y.o • d � "
. � • • •.• ,

.

4. t!(I. ,' .. "UAl.AU�_-- �r
M���Q� l� � _ta 40,.C.":;��:iC�=47"73 801·Q

lJJLilU lilftHt!J!UNkIKMtJ 11tH j.8JJIIOJlJHlb!.ltilt&Lid ...
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'" �,

VIENOA LOCAÇÃO

(47) 3:.�1·1�6600
.

�� ,,;.' t.i�1:�,Y?" f�' :w,·

-l •

Plantã:o: 8_64-4021 e·9934�0687

Para ver este EGÓCIOoutros acesse:

,Rua João Januárto Ayroso, 531 (início do bairro Jaraguá Esquerdo) • Atendimento: 8h30 as 12h / 13h30 as 18h I Sábados 8h30 as 12h

Rua Guilherme Dancker, 161,.Sala.05,.Centro
"Esquina com a RuaMarina Frutuoso CEP

89251460 ,. Jaraguá do Sul·SC

www.lvanalmovels.com.br
íva n a@;vanaímoveis.com.br

3370·1122
9117·1122

",X':

..­

Ref:2087 - Apto no Centro, Edifício lsobella, com 1
suíte mobiliuda, 2quartos mobiliados, 2 BWC mobili­
ados, cozinha, solo de jantar, sala de estar,sacada,

óreo de serviço, 1 vogas de garagem.
Valor R$ 179.000,00.

Ref: 1001 - CQso no Bairro São luis, com 1 suíte com hidra, '.
2 dormitórios; bwc social, sala de estar, jantar, cozinha
gormet. Edícula: Garagem para 3 corros, dwttÍisqueiro,

,
área de serviçnj ,bwc social e dis�enÇ9.

.

Area do caso: 150m2. Areo edícula: 50m2. Areo terreno:
498m2. Preço R$275.000,OO.

Ref. 207Q,.-Apartomentos no bairro Vila Novo, Res. Dom
Michael, com 1 suíte, 2 quartos, sola de esfDr, sola de imitar,

, cozinDo, S\l!;Oda com, churrosqueim, área de sel'JiÇG, 1 ou.2
vogas de gomgens. Aroo de 89, PO� o 110, oom2. PrBliO

de R$150.000, 00 a RS215.000,·OO.
.'

11__-
Ref:2074 - Apto no Centro, Res. Nova York, com 1 suíte,

.

, "2 qudrtos; bwC; cazinha, sala de estar, sala de jantar, .

órea de serviço, socada com churrasqueira, 1 vaga de

garaQem. Valor R$ 190,000,00

Ref. 1100 -Inse no Boirrô Amizade, com 1 suíte, 2
quartos, solo, bwc,cozinha, lavanderia,2 vagos de

garag�m, área de festo. (9zinha e banheiros mobili­
ados. Areo caso: 130m2. Ara0 terreno: 380m2• Preço

R$215.000,OO.

f.

Ref: Dubai - Apto no (entro, Residencial Dubai, li
com 1 suíte, 2 quartos, BWC, sacado mm

ef 'd N r
Ref: 2077 - Apto no Bairro Amizade, Res. Itacolomí,

-

churmsqueira,cozinho, sola de estar, sola de jantar, R : 2083 - Apto. no Bairro Agua Ver e, Res. ostra, r
com 2 guortos, bwc, solo de e-stor, solo de jantar, "área de serviço. Tubulação poro oquecedorde águo e comi do�itório:, bwc, �ala �e"estor, sola de_iantar com Ref:3042 - Terreno no Bairro Amizade, lotea- ili·

cozinho, s.ocada com churrosq'uelr,o, órea de servira, T
.

M d d d d I d
; socado col;lI1ha areo de serviço 1 vogo estacIOnamento

'

Ref:3043 - Terreno no Bairro Vila Nova, com área .
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
vagas: R$268,OOO,OO - aceita fin.bancário

Cód. 2453 _ Vila
Lenzi .: Apartamento
novo com 93,30m2
de, área privativa,
sendo 01 suíte, 02
dormit., sala de
jantar e tv, demais
depend. 02 vagas
conjugadas de
garagem. Prédio

R$ 234.000,00
estuda propostas,
aceita terreno.

Cód. 1759 - Czerniewicz _ Loft duplex mobiliado,
alugado para hóspedes do hotel. R$140.000,OO..::
estu,d,a propostas • , • . , .•.

Cód. 1752 - Centro -Apartamento com 90,OOm"
privativos, sendo 03 dormitórios, sala em dois

ambientes, 02 banheiros, cozinha, lavanderia,
sacada s/churrasq. e 01 vaga de garagem,

R$165.000 00 - aceita financ.

, .

Cód, 2803 _ Amizade - Terreno com 450.00m1 com

casa de madeira para demohçãc, localizado em área
nobre, rua asfaltada e sem saída. loteamento
versalhes. R$ 145,000,00 estuda propostas,

aceita financiamento bancário.

-----1JIj

Cód.1756 _ Centro-
Ed.lsabela _ Apto
com 83,OOm].
privativos, sendo 01

. 'uíte, 02 'dorrn. bwc
social e de serviço,
demais dependências,
02 vagas de garagem.
Ficam móveis sob
medida na coz., suite
e quarto-

. R$210.000,OO _

estuda propostas,
aceita apto até
R$125.000,OO

ALUGUEL

TEMOS ÓTI� OPÇÕES
,/ DE SALAS COMERCIAIS!!

CONSULTE-NOS!!!

• Apto Res.Baep.endi - Baependj - 02 Quartos - R$ 600,00
• Apto Ed.Dom Giovani -Ilha Figueira - 02 Quart!Js .:.. RS 550,0 I

'/ Aptp .�Ed,brtlh'�iMariafla ,�y"a,RaQ,"':?1 Quar�? � fI$,aOQ,Oo
• Apartamento �d. Phóetlix :_ centro·...:. suite, �2 quartos, '.

cozinha mobiliada,

• Apartamentos Novos Ed. saintMoritz ;Yila Nova - Su�e, O�',
quartos, _,

_'

,

• Apartamento Ed. Morada da Serra - Nova Brasília - Su�e, 01

Quarto. - Prédio com piscina. R$700,OO .

• Apartamentos NOVOS - Res. Lablon - Baependi - suíte, 02

Quartos, cozinha tnobiliada,
'. Apartamento - Ed. Vaira -, Centro - 02 quartos, R$ 600,00
• Quitinetes - Ed, Marechal Center _- Centro -. R$350,OO
,. Quitinetes - Barra do Rio Cerro ,_ R$420,OO
• Apartamento - Ed. Bella Vista -'03 quartos.R$6aO,OO
• Apartamento - Ed, JK - Centro _. suite, Q2 QuaJ10S, R$1, 1 00,00
• Apartamento Novos -lll1a da Figueira - 02 quartos. R$600,00
• Apto - Barra do Rio Cerro - 01 Quarto -. R$ 500,00
• -Apto - Ed,Granada�· Centro, suite, 02 quartos, 02 garagens
RS. 1.300,00

• Apto.;. Dom Hermínío -Ilha da Figueira, suite, 01· qualio­
R$590,00 .

• Apto - Saint Tropez-' Centro, Oi quarto �. R$ 550,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CORHETOR DE IMÓVEIS

www�parcimoveis.com'.br
, "ilson@parcimo\Íei�.com.br

lanlão: 9·135�8 ,O'!

81

R.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

•

I

i �.:�
I ��'O
i ��"\
i��"I. "

lBarraSul
I A irnobiliária da Barra
I

'

I

REF 608· Sala Comecial com 150 mts Em frente
Supermercado Breithaupt· Bairro Barra do Rio Cerro

REF 604 . Sala Comercial - Bairro Vila Nova Proximo ao

Posto Mime

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47 3275.9500
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Péi��grmóveis .

www.parcirnoveis.com.br
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Ein reendimentos lmoblliárlos Ltda. 5 Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala206,
. �www.seculus.net
irnobiliariaseculuséjrretuno.com.br

Ref 042 -'Água Verde - Casa com

suíte cl closet + 2 Quartos, 3
banheiros, moveis sob medida na

.

cozinha, no escritório e no closet, sala _

de estar, sala de jantar,' área de serviço,
garagem pi 2 carros. R$280.000,OO.

Aceita financiame.nto bancário.

Ref. 039 - Jaraguá Esquerdo - Casa c/ '

suíte + 2 quartos, 2 banheiros, cozinha com

moveis sob medida e churrasqueira, 3 vagas
garagem. R$249.000,OO. Aceita

-

financiampnto bancário.

Rei. 019- Centenário - Casa cl suíte + 2

quartos, 2 banheiros, 2 garagens,
churrasqueíra. RS220.000,OO. Aceita

financiamento bancário'.

quartos, sendo 3 suítes, churrasqueira,
2 vagas de garagem, excelente
localização. R$350.000,OO.

Ref. 031 - João Pessoa - Casa cf 2 quartos,
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
f quartos, salas de estar, sala de jantar, sala de 1\J, escritório, cozinha,
:; lavanderia, área de festas, piscina, garagem para 04 carros.

'

.� R$1.660,00
L-1 018 - CASA COMERCIAL - NOVA BRASILlA - Casa com 01 suíte,
03 quartos, sala, cozinha, 05 bwc's, dep. de empregada, salão de
festas, 07 vagas de garagem, portão eletronico, alarme. R$4.500,00
1.:-2000 - VILA RAU - Apartamento, com 01 quarto, sala com sacada,
bwc, cozinha, lavanderia e garagem. Prédio com elevacor Com
móveis. R$550,00 Cond Aproximado de R$1 00,00
L-2001 - APARTAMENTO - ILHA DA FIGUEIRA - Com 02
quartos, sala e cozinha conjugadas, área de serviço, sacada com
churrasqueira, 01 vaga de garagem. R$660,00

; L-2002 - APARTAMENTO - VILA RAU - Cf ,01 quarto, sala, cozinha,I

bwc, área de serviço, 01 vaga de garagem. R$480,00 Cond.
'! Aproximado de R$1 00,00
I), ReI L-2003 - APARTAMENTO - CENTRO - Com 02 quartos, sala,
I,

cozinha, área de serviço, 01 bwc, sacada com churrasqueira, 01
l� vaga de garagem. R$ 580,00. Cond. Aproximado R$ 80,00.
I

I ReI L-2004 - APARTAMENTO - CENTRO - Com 01 quarto, sala,

I.� cozinha, área de serviço, sacada grande com 01 vaga de garagem.

mi R$ 450,00 Cond. Aproximado. R$ 70,00.
•

I i L-2005- APARTAMENTO - CENTRO - Com 04 quartos, sala e copa
conjugadas, cozinha, área de serviço, 02 bwc's, sacada frente e

fundos, 01 vaga de garagem. R$850,00 Cond. Aprox. 130,00
L-2006 - QUITINETE - VIEIRAS - cf 01 quarto, cozinha, bwc.
R$220,00

""""""""""""""""""''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''-'''''''' ""'7 L-2007 - APARTAMENTO - VILA NOVA - Com 01 suíte + 02 quartos
(tem guarda roupa sob medida) bwc social, sala (fica todas as
cortinas das dependencias) cozinha com móveis embutidos, área

1
de serviço, sacada com churrasqueira, fica dois ar condicionado, 02

i vagas de garagem: R$1.500,00
I ReI L-2008 - APARTAMENTO - CENTRO - Com 01 quarto, com .

I bwc, cozinha, sala e área de serviço conjugadas, não tem garagem,
li sacada bem grande. R$ 450,00. Cond. Aproximado R$ 70,00

I ReI L-2009 - APARTAMENTO - CENTRO - Com 02 quartos, sala,
í cozinha, área de serviço, banheiro e 01 vaga de garagem. R$ 650,00.
I Cond. Aproximado de R$ 90,00
#
H L-2010 - APARTAMENTO - VILA NOVA - Com 02 quartos, sala,
I cozinha, área de serviço, sacada com churrasqueira, 01 vaga de
'J garagem. R$550,00 condomínio aproximado de R$80,00.
I .

L-2011 - APARTAMENTO - VILA LALAU - Com 02 quartos, sala e
cozinha com móveis conjugadas, área de serviço, 01 bwc, 01 vaga
de garagem.R$450,00 Cood Aprox. 80,00
L-2013 - APARTAMENTO - CZERNIEWICZ - Com 01 quarto, sala e

cozinha conjugada, área de serviço, 01 vaga de garagem. R$450,00
Cond. Aproximado de R$70,00
L-2014 - APARTAMENTO - BAEPENDI- Com 03 quartos, 02 bwc's,
sala, cozinha, área de serviço, 01 vaga de garagem. R$ 750,00,
Cond. Aproximado R$ 100,00.
L-3001 - SALA COMERCIAL - CENTRO com aproximadamente 40
m2 com bwc. R$500,00
L-3002 - SALA COMERCIAL - CENTRO - Com aproximadamente
150m2, 02 bwc's, inclusive para cadeirante. R$2.800,00
L-3003 - SALA COMERCIAL - VILA NOVA - Com aproximadamente
110,00m2, 02 bwc's, estacionamento na frente.R$1.000,00
L-3004 - SALA COMERCIAL CENTRO - Com aproximadamente
115m2 com banheiro. R$1.300,00
ReI L-3005 - SALA COMERCIAL - CENTRO - Ed. Florença - Com
110m2,02 banheiros, não tem estacionamento, com elevador. R$
650,00 Cond. Aproximado R$120,00
L-3007 - SALA COMERCIAL - CENTRO - Área com 813m2 e 09
vagas de garagem. R$11.000,00
L-3011 - AV. GETULIO VARGAS - EM CIMA DA OTICA HERTEL Com
aproximadamente 45m2. R$400,00
L-3014 - SALA COMERCIAL - CENTRO - cf 280m2. R$2.400,00
L-3016 - SALA COMERCiAL TERREA­
CENTRO - Com aprox. 50m2, bws, com
estacionamento. R$600,00
L-4006 -ILHA DA FIGUEIRA - GALPÃO com

aproximadamente 400m2 - Com 01 bwc,
estacionamento. Murado. R$1700,00

.

SUA FELICIDADE NOSSO COMPROMISSO! TE'MIOS D:IVE'RSAS OPCÕiES PARA LOCACÃO - CONSULTE-NOS!
_, _,
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Garotos. rumo àCapi
Jovens jogadores de Jaraguá estão prontos para brilhar em Florianópolis"
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